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SIGMAVER

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

P 5 Ros Derk

H. Avuntamiento Manlio Fabio Altamirano. Ver.
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
(cifras en pesos)

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

T = e idios y v
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

al Sector Pablico

T Internas y
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Ti ias a F

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

ljos de Efec

Origen

Bienes y C
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes Infi y C
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
i Origen
Endeudamiento Neto

Interno

y Contratos Andlog

en Proceso

en Proceso

$78,568,825.94
$3,948,729.00
$0.00

$0.00
$5,145,309.55
$111,570.52
$119,177.70
$0.00
$69,048,005.74
$97.08
$195,936.35
$43,114,776.55
$25,471,402.29
$3,322,690.65
$13,378,617.94
$0.00

$0.00

$0.00
$292,439.01
$0.00

$0.00

$0.00
$13,063.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$636,563.62

$35,454,049.39

$0.00

. $0.00

$0.00

$0.00
$15,052,110.10
$9,275,477.52
$377,856.51
$5,398,776.07

-$15,052,110.10

$0.00
$0.00

$0.00

$92,076,580.39

$2,982,038.63
$0.00

$0.00
$5,812,702.38
$113,419.23
$112,652.01
$0.00
$77,701,654.95
$5,118,485.61
$234,727.58
$84,387,968.75
$30,497,419.30
$6,474,847.04
$19,253,898.09
$0.00

$0.00

$0.00
$176,939.83
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$27,984,864.49

$7,688,611.64

$1,393,693.90
$0.00

$0.00
$1,393,693.90
$5,587,397.20
$4,250,000.00
$160,902.48
$1,176,494.72

-$4,193,703.30

$2,891,133.41
$0.00

$0.00
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SIGMAVER

H. Avuntamiento Manlio Fabio Altamirano. Ver.

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

§
£

005 g

Efectivo _y Equivalentes al Efectivo al l;&:.‘b} cf

(cifras en pesos)

$0.00
$0.00
$6,393,373.50
$1,881,010.18
$1,881,010.18
$0.00
$4,512,363.32

-$6,393,373.50

$14,008,565.79

$4,454,863.96

$18,463,429.75

$0.00
$2,891,133.41
$4,729,893.88
$2,584,902.63
$2,584,902.63

$0.00
$2,144,991.25

-$1,838,760.47

$1,656,147.87

$2,798,716.09

$4,454,863.96
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C. ANA LILIA ARRIETA GUTIERREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

REGIDURIA

H. Ayuntamiento Constituciona
Manho Faiio Altamirano, Ver,
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